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 1 Kamis

15 Okt 2020

kontrak kuliah, pengantar bilangan riil dan review 

himpunan fungsi

 14 FITRI ALYANI

 2 Kamis

22 Okt 2020

 14 FITRI ALYANI

 3 Kamis

5 Nov 2020

real line,supremum dan infimum  14 FITRI ALYANI

 4 Kamis

12 Nov 2020

 14 FITRI ALYANI

 5 Kamis

19 Nov 2020

 14 FITRI ALYANI

 6 Kamis

26 Nov 2020

 14 FITRI ALYANI

 7 Kamis

10 Des 2020

 14 FITRI ALYANI

 8 Kamis

17 Des 2020

 14 FITRI ALYANI
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 9 Kamis

24 Des 2020

 14 FITRI ALYANI

 10 Kamis

7 Jan 2021

 14 FITRI ALYANI

 11 Kamis

14 Jan 2021

 14 FITRI ALYANI

 12 Kamis

21 Jan 2021

 14 FITRI ALYANI

 13 Minggu

28 Feb 2021

 14 FITRI ALYANI

 14 Kamis

4 Feb 2021

 14 FITRI ALYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105068 - Analisis Riil

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202010 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Feb 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701105006 GANUNG SUKO SAPUTRO 14  100

 2 1701105012 MUHAMMAD HAFIDH MARUF 14  100

 3 1701105018 LESTARI HERNAWATI 14  100

 4 1701105033 DHEA DELIA SANDI 14  100

 5 1701105053 ST. MAQOMAM MAHMUDA POETRI 14  100

 6 1701105054 NAILIS SAKINAH 14  100

 7 1701105072 ITA TRIYANI 14  100

 8 1701105088 RAHMI ASSYIFA NADYA G. 14  100

 9 1701105112 IRFAN AGUS SETIAWAN 14  100

 10 1701105118 DWI APRILIANA 14  100

 11 1701105144 RIZKA MAULIDYA NINGSIH 14  100

 12 1701105149 MUCHAMAD RACHMADANA 14  100

 13 1701105161 CHINTYA KARINA ANANDITO 14  100

 14 1701105165 MIFTAHUL JANNAH ANRI 14  100

 14.00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14
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NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisis Riil

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 35 % ) ( 40 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1701105006 GANUNG SUKO SAPUTRO  65 85  65 90 B 70.25

 2 1701105012 MUHAMMAD HAFIDH MARUF  64 85  64 90 B 69.50

 3 1701105018 LESTARI HERNAWATI  75 85  75 90 B 77.75

 4 1701105033 DHEA DELIA SANDI  75 85  75 90 B 77.75

 5 1701105053 ST. MAQOMAM MAHMUDA POETRI  76 85  76 90 B 78.50

 6 1701105054 NAILIS SAKINAH  75 80  75 90 B 76.75

 7 1701105072 ITA TRIYANI  65 85  65 90 B 70.25

 8 1701105088 RAHMI ASSYIFA NADYA G.  75 85  75 90 B 77.75

 9 1701105112 IRFAN AGUS SETIAWAN  65 85  65 90 B 70.25

 10 1701105118 DWI APRILIANA  74 85  74 90 B 77.00

 11 1701105144 RIZKA MAULIDYA NINGSIH  75 85  75 90 B 77.75

 12 1701105149 MUCHAMAD RACHMADANA  63 85  63 90 B 68.75

 13 1701105161 CHINTYA KARINA ANANDITO  65 80  65 90 B 69.25

 14 1701105165 MIFTAHUL JANNAH ANRI  75 85  75 90 B 77.75

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Ttd
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